
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 

Wójta Gminy Łączna 

z dnia 30 grudnia 2022r. 
 

w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli  

i statystycznej liczby uczniów 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022r., 

poz. 559 z późn.zm. ), art. 12, art. 16, art. 17 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 

zadań oświatowych  (Dz. U. z 2022r. poz. 2082 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/188/2017 Rady Gminy 

Łączna z dnia 28 grudnia 2017r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji dla niepublicznych i publicznych 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Łączna przez 

osoby fizyczne i prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 12 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych  na rok 2023 wynosi 10.532,72 zł. 

2. Statystyczna liczba uczniów, o której mowa w art. 11 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych ustalona na podstawie danych systemu informacji oświatowej według stanu 

na dzień 30 września 2022 r. wynosi 107 dzieci. 

3. Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, o której mowa w 

art. 11 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych ustalona na podstawie danych 

systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2022 r. wynosi  

0 dzieci. 

4. Statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o której mowa w 

art. 11 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych ustalona na podstawie danych 

systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września 2022 r. wynosi  

0 dzieci. 

§ 2 

Miesięczne kwoty dotacji ( ustalone na podstawie podstawowej kwoty dotacji, o której mowa 

w § 1 pkt 1 pomniejszonej o dotację celową z budżetu państwa, o której mowa w art. 53 ust. 1 

ustawy ) wynoszą: 

1. dotacja dla przedszkola publicznego, prowadzonego przez osobę fizyczną lub osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego, o którym mowa w art. 16 ustawy                     

o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 752,23 zł.  

2. dotacja dla niepublicznego przedszkola, spełniającego wymagania określone w art.17 ust.1 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, wynosi 752,23 zł.  

3. dotacja dla przedszkola niepublicznego, o którym mowa w art. 17 ust. 3 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych, wynosi 564,17 zł tj.: 75% kwoty, o której mowa w pkt.1,  

 

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

 


